, privilegio fori competenti et competituro
9)

, 

condicioni indebite ob causam, sine causa et ob turpem causam
10)

, ac beneficio restitutionis in 

integrum
11)

, licteris, privilegiis, cedulis et / rescriptis quibuscumque reginalibus sive regiis, et 

alterius cuiuscumque officialis, principis et magnatis impetratis et ectiam impetrandis ac 

consuetudinibus et constitutionibus regni huic forte contrariis, legi prohi/benti penam in 

contractibus apponi, commicti, exigi vel expossi, legi dicenti probationis modum non esse 

angustandum
12)

, et omnibus iuribus, legibus canonicis et civilibus contentis in corpore utriusque 

iuris ac / compensationibus, defensionibus et factis, quibus et propter que dictus dominus 

locumtenens se possit defendere, et ab ipsorum observantia tueri in iudiciis sive extra 

quoquomodo. Supplens idem dominus locum/tenens dominica qua fungitur potestate in premissis, 

omnem et quemcumque defectum cuiuscumque sollemnitate iuris et facti obmissi et clausulam 

quamcumque deficientem ad validationem premissorum, / illasque pro suppletis et appositis 

haberi voluit in omnem eventum, in successu temporis ac si in presenti essent, apposita et ectiam 

annotata lege qualibet in contrarium non obstante. Item
k)

 voluerunt / ambe partes predicte quod 

presens instrumentum possit refici, corrigi et emendari semel, bis et quotiens opus fuerit ad 

consilium sapientum, addendo et diminuendo clausulas necessarias et ectiam / oportunas veritatis 

tamen substancia non mutata. Unde ad futuram memoriam et tam dictarum ambarum partium 

quam regie curie ac omnium aliorum quorum interest et interesse poterit de
l)
 / premissis perpetuo 
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certitudinem et cautelam rogatu
m)

 ambarum partium earundem, facta sunt eis exinde duo puplica 

instrumenta, quorum unum est presens scriptum et subscriptum per manus mey predicti notarii 

puplici, / nostrum qui supra iudicis et subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Actum 

anno, mense, die, loco et indictione premissis (SN) 

 Ego Silivester Giria de Regio qui supra iudex premissis pro iudice interfui meaque 

subscriptione subscripsi
n)

. 

 Ego frater Dominicus ep(iscop)us Militensis predicta accepto quia interfui et audivi. 

 Ego Galioctus Barella de Regio me subscripsi. 

 Ego Riccardus de Cacumala de Regio me subscripsi. 

 Ego Honofrius Marocellus
o)

 testor. 

 Ego iudex Nicolaus Malgeri de Regio testor
p)

. 

 Ego Petrus de Mirabello de Regio me subscripsi
q)